odobratého odpadu sa bude preukazovať vážnym lístkom, po zvážení prevzatého odpadu od 
Objednávateľa.  

Článok 5. 

Cena Diela 

5.1  Cena za vykonanie Diela, v rozsahu podľa tejto Zmluvy, je stanovená dohodou zmluvných strán, podľa 

ustanovení zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení, vo výške 15 860,00  EUR bez DPH (slovom 

pätnásťtisíc osemstošesťdesiat eur) (ďalej len „Cena Diela“). K Cene Diela bude uplatnený režim DPH 

podľa platných právnych predpisov. Cena Diela obsahuje všetky náklady Zhotoviteľa, spojené s realizáciou 

Diela a plnením podmienok tejto Zmluvy (o.i. aj náklady na dopravu).